
广西科技大学机械与汽车学院 

关于个人便携式数控机床采购(JXQC-2022-CYP-01)成交公告 

一、项目名称：个人便携式数控机床采购 

二、项目编号：JXQC-2022-CYP-01 

三、采购方式：自行采购 

四、开标时间：2022年 4月 27日 

五、成交结果公告时间：2022年 6月 1-7日 

六、成交结果：￥2，2780.00 

成交供应商：广西桂准智能科技有限公司 

七、联系事项： 

 

 

 

采购人：机械与汽车工程学院

地址：广西柳州市鱼峰区官塘大道 19 号 （机械与汽车工程学院

行政办公室 L1-407）

联系人：陈老师       联系电话：18276822588 

 

                                      

                                       

机械与汽车工程学院

 

 

 

2022年 5月 3 0日


